כתב האישום מתאר מסכת של עבירות מס שבוצעו לאורך תקופה ארוכה בה היה המבקש בעל מניות ו/או מנהל
פעיל ביחד עם הגב' רמיש בחברות המפורטות לעיל.

וגב' רמיש על פי הודאת בעובדות כתב האישום באישום הראשון, הורשעו הנאשם, חברת א.ד.ר.
ידיעה כוזבת, בניגוד לסעיף 117(ב)(1) לחוק מס ערך המתוקן בשתי עבירות של מסירת דו"ח הכולל
מוסף, התשל"ו-1975, (להלן: "החוק" או "חוק מע"מ"), בעבירה של אי הגשת דו"ח במועד בניגוד
לסעיף 117(א)(6) לחוק ובעבירה של שימוש במרמה ותחבולה בניגוד לסעיף 117(ב)(8) לחוק מע"מ.

באישום השני הורשעו הנאשם, חברת א.ד.ר.